
strana 1 

OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
 sídliště E. Beneše 3916/21, 796 03 Prostějov; IČ: 09782915 

MT: +420 777 602 398; +420 604 362 658; E-mail: gall@cvf.cz; tabara@cvf.cz 
  Výbor OL KVS       
 _____________________________________________________________________________________________  
 
 

Z Á P I S č. 01/2021 
 

z 1. zasedání výboru OL KVS konaného dne 27. dubna 2021 v Prostějově  
 

 
 
Přítomni  - členové:  Bc. Jan Drešl, Bc. Jakub Gall, Aleš Novák, Ing. Leoš Ptáček, Radim Vlček, Mgr. Petr 

Zapletal a Bc. Jan Zatloukal 
 - omluven: ----  
 - hosté: Vladimír Tabara 
  
 

Program:  1. Kontrola plnění usnesení zápisu P OL KVS č. 14/2020 - 19/2021 a ostatních úkolů 
 2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období 
 3. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období 
 4. Zaslaná a připravená „Hlášení pro ČVS“ 
 5. Schválení „Návrhů na ocenění funkcionářů“ na II. pololetí 2021 
 6. Příprava slavnostního zasedání ke 100. výročí vzniku volejbalu v ČR 
 7. Volba místopředsedy (výboru) OL KVS 
 8. Ustavení odborných komisí OL KVS, jmenování jejich předsedů a členů 
 9. Jmenování okresní volejbalové komise 
 10. Jmenování sekretáře OL KVS 
 11. Změna sídla OL KVS 
 12. Úprava rozpočtu OL KVS na rok 2021  
 13. Různé  
 14. Usnesení  
   

  K programu nebyly připomínky a byl schválen. (Hlasování: 7  0  0) 
 

  
1. Kontrola plnění usnesení zápisu č. 14/2020 - 19/2021 a ostatních úkolů:    
                                         

Trvalé úkoly: 
001/01, 002/01, 003/01, 004/01, 005/01, 006/01, 007/01, 07-19-05, 07-19-06. 
 

Splněné úkoly: 
V daných termínech byly splněny nebo nejsou dále sledovány tyto úkoly:  
17-20-04, 19-21-02, 19-21-03, 19-21-04, 19-21-05 a 19-21-06. 

 

Nesplněné a trvající úkoly: 
V daných termínech doposud nebyly splněny nebo termín splnění trvá u těchto úkolů:  
19-21-01. (Hlasování: 7  0  0) 
 

2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období:   
                                         

      Zprávu o hospodaření, čerpání výdajů a naplnění příjmů rozpočtu OL KVS za období od 01.01.2021 do 
31.03.2021 písemně předložil p. Bc. Jan Drešl, hospodář OL KVS. 

  

 Stav finančních prostředků k 31.03.2021 
 

 Běžný účet 2701922090/2010  ................................................................................................  499.470,32  Kč 
 VIS účet 000071 ......................................................................................................................   29.375,00  Kč 
 Pokladna  .................................................................................................................................  6.157,00  Kč 
  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 Celkový zůstatek k 31.03.2021 ..............................................................................................  535.002,32  Kč 
  

 
 

mailto:gall@cvf.cz


strana 2 

 Čerpání výdajů „Rozpočtu OL KVS“ k 31.03.2021 dle odborných komisí 
 

  Odborná komise Plánované výdaje Skutečné výdaje Nečerpáno Přečerpáno 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

 - sekretariát 277.500,00 Kč 58.155,40 Kč 219.344,60 Kč 0,00 Kč 
 -   STK 103.400,00 Kč 56.000,00 Kč 47.400,00 Kč 0,00 Kč 
 - KR 35.000,00 Kč 0,00 Kč 35.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - TMK a KM 93.800,00 Kč  77.596,41 Kč 16.203,59 Kč 0,00 Kč 
 - KCM CH 104.000,00 Kč 0,00 Kč 104.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KCM D 119.000,00 Kč 0,00 Kč 119.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KSV 69.800,00 Kč 0,00 Kč 69.800,00 Kč 0,00 Kč 
 - LODM 418.536,00 Kč 0,00 Kč 418.536,00 Kč 0,00 Kč 
 - KBV 29.500,00 Kč 0,00 Kč 29.500,00 Kč 0,00 Kč 
 - DK 2.600,00 Kč 0,00 Kč 2.600,00 Kč 0,00 Kč 
 - OK 2.500,00 Kč 0,00 Kč 2.500,00 Kč 0,00 Kč 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

  Celkem výdaje 1,255.636,00 Kč 191.751,81 Kč 1,063.884,19 Kč  
 

 Naplnění příjmů „Rozpočtu OL KVS“ k 31.03.2021 dle odborných komisí  
 

  Odborná komise Plánované příjmy Skutečné příjmy Nenaplněno Přeplněno 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 - sekretariát 413.500,00 Kč 1,75 Kč 413.498,25 Kč 0,00 Kč 
 -   STK 66.500,00 Kč 0,00 Kč 66.500,00 Kč 0,00 Kč 
 - KR 18.000,00 Kč 0,00 Kč 18.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - TMK a KM 5.000,00 Kč 0,00 Kč 5.000,00 Kč 0,00 Kč 
 -   KCM CH 60.000,00 Kč 0,00 Kč 60.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KCM D 60.000,00 Kč 0,00 Kč 60.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KSV 47.000,00 Kč 0,00 Kč 47.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - LODM 418.536,00 Kč 0,00 Kč 418.536,00 Kč 0,00 Kč 
 - KBV 4.000,00 Kč 0,00 Kč 4.000,00 Kč 0,00 Kč 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

  Celkem příjmy 1,092.536,00 Kč 1,75 Kč 1,092.534,25 Kč  
 

  Celkem OL KVS 163.100,00 Kč 191.750,06 Kč 28.650,06 Kč  
  

   Výbor OL KVS zprávu vzal na vědomí, protože byla již projednána a schválena P OL KVS dne 6.4.2021.  
 
3. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období:   
 

 Výdajové pokladní doklady za období od 1. ledna 2021 do 31. března 2021 žádné nejsou. 
  

4. Zaslaná a připravená „Hlášení pro ČVS“:          
 

 Sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara předložil druhy a termíny hlášení, které byly nebo budou zaslány ČVS: 
 1.  Vyúčtování dotací – program organizace sportu, program talent doklady do 15.01.2021 
 2.  Zprávu KVS o čerpání rozpočtu KVS za rok 2020 formulář 1 do 15.02.2021 
 3.  Návrh rozpočtu KVS na rok 2021 formulář 2  do 15.02.2021 
 4.  Zprávu o inventarizaci majetku a jednotlivých účtů k 31.12.2020 formulář 3  do 15.02.2021 
 5.  Plán schůzové činnosti KVS na rok 2021 volně do 28.02.2021 
 6.  Roční plán školení trenérů pořádaných KVS v roce 2021 formulář 4 do 28.02.2021 
 7.  Roční plán školení rozhodčích pořádaných KVS v roce 2021 formulář 5 do 28.02.2021 
 8.  Seznam zájemců o uspořádání kvalifikací do soutěží ČVS formulář 6 do 28.02.2021 
 9.  Podklady do zprávy o činnosti předsedy ČVS volně do 30.03.2021 
 10.  Postupující družstva ze soutěží KVS do kvalifikací soutěží ČVS a  
  Mistrovství ČR žáků a žákyň formulář 7 dle rozpisu 
 11.  Přehled družstev v krajských a okresních soutěžích – statistické hlášení formulář 9 do 30.06.2021 
 12.  Návrh textové části rozpisu soutěží řízených KVS volně do 30.06.2021 
    (Hlasování: 7  0  0) 

 
5. Schválení „Návrhů na ocenění funkcionářů“ na II. pololetí 2021:   
                                         

 Předseda KSV OL KVS p. Vladimír Tabara předložil „Návrh na ocenění funkcionářů“ na II. pololetí 2021“ těmto 
funkcionářům tato ocenění: 

 Čestné uznání: 
 Miroslav Lakomý (ČČ K, MK – Volejbal Přerov, z.s., 29.7.1951 – 70 let)  (Hlasování: 7  0  0) 

https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153


strana 3 

 Antonín Tománek (MS, ČČ K, MK – Volejbal Přerov, z.s.,  20.8.1946 – 75 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 Bc. Jan Zatloukal (ČU – Sportovní klub K2 Prostějov, z.s., 11.9.1981 – 40 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 Helena Rotreklová (MK, ČU – Klub rekreačního sportu Uničov, spolek, 13.9.1966 – 55 let)  (Hlasování: 7  0  0)  
 Tibor Lüttmerding (ČČ K, MK – Volejbal Přerov, z.s., 18.9.1936 – 85 let)  (Hlasování: 7  0  0)  
 Dana Lehnertová (ČU – Volejbal Přerov, z.s., 19.10.1966 – 55 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 Ing. Bohumil Paseka (ČČ K, ČU – Volejbal Přerov, z.s., 8.11.1946 – 75 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 Bc. Jan Drešl (ČU – Tělocvičná jednota Sokol Šternberk, 14.12.1981 – 40 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 prof. PhDr. Karel Frömel (MK, ČU – Volejbalový klub Univerzity Palackého Olomouc, z.s., 
 23.12.1941 – 80 let)  (Hlasování: 7  0  0) 
 

 Výborem OL KVS schválená ocenění budou předána dle harmonogramu zpracovaného KSV OL KVS.  
 
6. Příprava slavnostního zasedání ke 100. výročí vzniku volejbalu v ČR:    
 

 Předseda KSV OL KVS p. Vladimír Tabara předložil rámcový návrh oslav 100. výročí založení volejbalu v ČR, 
který spočívá v těchto akcích: 

 a) účastí členů OL KVS na slavnostním zasedání ČVS, které se uskuteční dne 17. května 2021 v Praze, 
  - počet účastníků z OL KVS byl dle sdělení koordinátora stanoven na žijících 11 členů Síně slávy české-

ho volejbalu a 2 Čestné členy ČVS, tj. 13 osobností, 
  - ocenění významných osobností bude provedeno dle platné směrnice na návrhy KSV ČVS, 
 b) uspořádáním vlastního slavnostního zasedání OL KVS dne 23. září 2021 v Olomouci, kterého se zúčastní 

60 účastníků. Počet účastníků OVS bude orientačně stanoven s přihlédnutím k poměru počtu vybraných li-
cenčních příspěvků v OVS k 31.12.2020, 

  - všichni účastníci slavnostního zasedání OL KVS obdrží „Pamětní list“, „Odznáček“ a „Propisovací tuž-
ku“, 

  - ocenění 10. významných osobností OL KVS stříbrnými slavnostními medailemi ve výši 2.500,- Kč, 
 - budou předána výborem OL KVS schválená ocenění funkcionářů“ na I. a II. pololetí 2021, 
 c) mobilní fotografickou výstavou, která bude poskytnuta ČVS od 20.09.2021 do 30.09.2021, 
 d) možností zhlédnutí výstavy Národního muzea v Praze nebo v Ostravě ke 100. výročí založení volejbalu 

v ČR, 
 e) možnosti zakoupení stříbrné slavnostní medaile ve výši 2.500,- Kč, 
 f) medializací v denících Olomouckého kraje, 
 g) uspořádáním slavnostních zasedání OVS, dle jejich zvážení, 
 h) vypracováním dílčího rozpočtu k oslavám 100. výročí založení volejbalu ČR ve výši 50.000,- Kč. 

   (Hlasování: 7  0  0) 
 Dílčí rozpočet k oslavám 100. výročí založení volejbalu ČR je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 
 

7. Volba místopředsedy (výboru) OL KVS:    
 

 Výbor OL KVS na základě stanov ČVS článku 11, odst. 5., písm. d) ke dni 30.4.2021 odvolává z funkce místo-
předsedy OL KVS p. Bc. Jana Zatloukala a dnem 1.5.2021 zvolil p. Bc. Jakuba Galla místopředsedou OL 
KVS, který se stává i místopředsedou výboru OL KVS. (Hlasování: 6  0  1) 

 
8. Ustavení odborných komisí OL KVS, jmenování jejich předsedů a členů:   

 

 Výbor OL KVS na základě stanov ČVS článku 11, odst. 5., písm. f) ke dni 30.4.2021 odvolává z funkcí předse-
dy a členy všech odborných komisí OL KVS a dnem 1.5.2021 k realizaci úkolů ustavuje odborné komise OL 
KVS a jmenuje jejich předsedy a členy: 

 

 Sportovně technická komise (STK) 
 - předseda p. Bc. Jan Drešl,    (Hlasování: 6  0  1) 
 - členové p. Mgr. Milan Baránek, pí Mgr. Radana Dokoupilová, p. Ing. Jindřich Němeček a p. Mgr. 

Vlastimil Surma. (Hlasování: 7  0  0) 
 

 Komise rozhodčích (KR) 
 - předseda p. Bc. Jakub Gall,    (Hlasování: 6  0  1) 
 - členové p. Ing. Ladislav Němeček a p. Zdeněk Novák. (Hlasování: 7  0  0) 
 

 Trenérsko-metodická komise a komise mládeže (TMK a KM) 
 - předseda p. Mgr. Petr Zapletal,    (Hlasování: 6  0  1) 
 - členové p. Aleš Novák, p. Radek Ptáček, p. Jiří Štolfa a p. Radim Vlček (Hlasování: 7  0  0) 
 

 Krajské centrum mládeže – chlapci (KCM-CH) 
 Vedoucí trenér a trenéři KCM-CH budou navrženi TMK a KM OL KVS do příštího zasedání. 
  

  

https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153
https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153
https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153
https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153
https://vis.cvf.cz/oddily2/detail?id=3709153


strana 4 

 Krajské centrum mládeže – dívky (KCM-D) 
 Vedoucí trenér a trenéři KCM-D budou navrženi TMK a KM OL KVS do příštího zasedání. 
  

 Komise společenského významu (KSV) 
 - předseda p. MUDr. Pavel Navrátil, CSc., (Hlasování: 7  0  0) 
 - členové budou navrženi předsedou KSV OL KVS do příštího zasedání. 
 

 Komisi beachvolejbalu (KBV) 
- předseda  p. Mgr. Radek Patsch,    (Hlasování: 7  0  0) 
- členové p. Bc. Jakub Gall a p. Jiří Milek  (Hlasování: 6  0  1) 

 

 Koordinátor minivolejbalu (KMV) 
- koordinátor  bude navržen TMK a KM OL KVS do příštího zasedání. 

 

 Disciplinární komise (DK) 
 - předseda p. Ing. Ladislav Němeček    (Hlasování: 7  0  0) 
 - členové p. Ing. Roman Dočkal a p. Zdeněk Novák, (Hlasování: 7  0  0) 
 

 Odvolací komise (OK) 
 - předseda p. Mgr. Petr Zapletal,    (Hlasování: 6  0  1) 
 - členové p. Ing. Jan Hřebíček a p. Mgr. Ivan Ludmila.  (Hlasování: 7  0  0) 
 

 U odborných komisí OL KVS a KCM, kde došlo ke změně předsedy či vedoucího trenéra, výbor OL KVS stano-
vuje lhůtu 1 měsíce k předání funkce.    (Hlasování: 7  0  0) 

 
9. Jmenování okresní volejbalové komise OL KVS:   
 

 Výbor OL KVS z důvodu zajištění činnosti okresů, kde nebyl zvolen výbor OVS na základě stanov ČVS článku 
11, odst. 6. ke dni 30.4.2021 odvolává okresní volejbalovou komisi jmenovanou dne 8.12.2020, společnou pro 
okresy Jeseník, Olomouc, Prostějov, Přerov a Šumperk a dnem 1.5.2021 jmenuje okresní volejbalovou komisi, 
společnou pro okresy Jeseník, Olomouc, Prostějov, Přerov a Šumperk ve složení: 
- předseda  p. Vladimír Tabara (Přerov)  (Hlasování: 7  0  0) 
- členové  Bc. Jan Drešl (Olomouc) a p. Bc. Jan Zatloukal (Prostějov)  (Hlasování: 7  0  0) 
Výbor OL KVS stanovil, že rozsah její pravomoci je dán stanovami ČVS článkem 12 a 13. (Hlasování: 7  0  0) 

 
10. Jmenování sekretáře OL KVS:   

 

 Výbor OL KVS na základě stanov ČVS článku 11, odst. 5., písm. d) ke dni 30.4.2021 odvolává z funkce hospo-
dáře OL KVS p. Bc. Jana Drešla a z funkce sekretáře OL KVS p. Vladimíra Tabaru. Výbor OL KVS obdržel 
žádosti od pí Šárky Nové, pí Anety Tobiášové, pí Bc. Renaty Fialové a pí Petry Zajícové. Výbor OL KVS dnem 
1.5.2021 jmenuje do funkce hospodáře OL KVS pí Bc. Renatu Fialovou a do funkce sekretáře OL KVS pí 
Anetu Tobiášovou. Sekretář OL KVS vykonává i funkci správce webových stránek OL KVS.  

 Výbor OL KVS schválil na období 1.5.2021 – 31.12.2021 měsíční odměnu za činnost hospodáře OL KVS pro pí 
Bc. Renatu Fialovou ve výši 5.000,- Kč a za činnost sekretáře OL KVS pro pí Anetu Tobiášovou ve výši 
10.000,- Kč.  (Hlasování: 5  0  2) 

 Výbor OL KVS pověřuje předsedu OL KVS p. Bc. Jana Zatloukala jednáním s nově jmenovanou hospodářkou 
OL KVS pí Bc. Renatou Fialovou a sekretářkou OL KVS pí Anetou Tobiášovou ohledně rozdělení konkrétních 
činností a podepsáním příslušných smluv či dohod. 

 Výbor OL KVS stanovuje lhůtu 1 měsíce k předání funkce hospodáře OL KVS mezi p. Bc. Janem Drešlem a pí 
Bc. Renatu Fialovou a k předání funkce sekretáře OL KVS mezi p. Vladimírem Tabarou a pí Anetou To-
biášovou. 

 Zácvik nového sekretáře OL KVS pí Anety Tobiášové provede dosavadní sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara 
ve lhůtě 3 měsíců. (Hlasování: 7  0  0) 

 
11. Změna sídla OL KVS:   

 

 Výbor OL KVS rozhodl o změně sídla Olomouckého krajského volejbalového svazu, IČ: 09782915 jako 
pobočného spolku Českého volejbalového svazu, IČ: 00540285 z dosavadního 796 03 Prostějov, sídliště E. 
Beneše 3916/21 na 779 00 Olomouc – Lazce, U Sportovní haly 38/2. Provedením změny sídla byl pověřen 
sekretář OL KVS. (Hlasování: 7  0  0) 

 
12. Úprava rozpočtu OL KVS na rok 2021:   

 

 Výbor OL KVS na základě předloženého dílčího rozpočtu KRK OL KVS na rok 2021 provedl úpravu rozpočtu 
OL KVS na rok 2021 tím, že navýšil výdaje ve výši 8.000,- Kč v nové kapitole KRK. Hospodář OL KVS provede 
úpravu rozpočtu OL KVS na rok 2021. (Hlasování: 7  0  0) 



strana 5 

13. Různé: 
    

 a) Výbor OL KVS rozhodl, že všechny dopisy a dokumenty zpracované sekretariátem a odbornými komisemi 
OL KVS budou mít v záhlaví vždy oficiální “znak ČVS a hlavičku OL KVS” s názvem odborné komise. 
Budou vždy označeny úplným jménem (titul, jméno a příjmení) a funkcí zpracovatele či odesilatele a 
podepsány (vlastnoručně, faksmilií nebo uvedením zkratky v.r.). V případech, že na dopise či dokumentu 
bude vyžadováno úplné jméno a funkce předsedy (obecně), tak bude uvedeno vždy vlevo, vždy s jeho 
souhlasem a vždy musí obdržet kopii. 

   Vzor úředního dopisu je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
   Zasedání valných hromad, výboru a odborných komisí OL KVS budou číslována od “01/202x” posloupně 

počínaje prvním zasedáním ve 4letém cyklu volebního období, lomítkem a kalendářním rokem. Zápis ze 
zasedání musí obsahovat číslo, datum, místo konání, jmenovitou účast, program, kontrolu usnesení, 
průběh, usnesení, seznam příloh, datum a místo příštího zasedání a podpisy zapisovatele a předsedy jako 
ověřovatele.  (Hlasování: 7  0  0) 

 

 b) Výbor OL KVS schválil “Schéma” pro rozesílání zápisů ze zasedání, úředních zpráv, rozhodnutí, směrnic, 
prováděcích a metodických pokynů, pravidel, zásad a ostatních dokumentů, jejich předkládní ke schválení 
výboru OL KVS a zveřejňování na webových stránkách OL KVS. (Hlasování: 7  0  0) 

   “Schéma” je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 

 c) Sekretář OL KVS podal výboru OL KVS informaci, že předsedou KRK OL KVS na následující 4leté volební 
období byl předsedou KRK OL KVS zvolen p. Vladimír Tabara. 

 

 d) Výbor OL KVS pověřuje TMK a KM OL KVS stanovením postupového klíče ze soutěží OL KVS do soutěží 
ČVS. Pokud to protiepidemická opatření dovolí, tak na základě výsledků za tímto účelem uspořádaných 
turnajů. V případě, že nebude možné turnaje uspořádat, pak stanovením postupového klíče na základě kri-
térií určených TMK a KM OL KVS. (Hlasování: 7  0  0) 

 
14. Usnesení:    
 

 01-21-01 Zaslat sekretariátu ČVS hlášení dle bodu č. 4. 
 odpovídá:  sekretář (A. Tobiášová)  T: do 30.06.2021 
 

 01-21-02 Zajistit slavnostní zasedání ke 100. výročí založení volejbalu v ČR dle bodu č. 6. 
 odpovídají:  předseda KSV (P. Navrátil), sekretář (A. Tobiášová) T: do 23.09.2021 
 

 01-21-03 Provést předání funkcí předsedů odborných komisí OL KVS a vedoucích trenérů KCM dle bodu č. 8. 
 odpovídají:  předsedové OK a vedoucí trenéři KCM T: do 31.05.2021 
 

 01-21-04 Provést předání funkcí hospodáře OL KVS a sekretáře OL KVS dle bodu č. 10. 
  odpovídají:  hospodář (J. Drešl) a nový hospodář (R. Fialová) 
   sekretář (V. Tabara) a nový sekretář (A. Tobiášová) T: do 31.05.2021 
 

 01-21-05 Provést zácvik ve funkci sekretáře OL KVS dle bodu č. 10. 
  odpovídají:  sekretář (V. Tabara) a nový sekretář (A. Tobiášová) T: do 31.07.2021 
 

 01-21-06 Vyhotovit a podepsat smlovy či dohody s hospodářem a sekretářem OL KVS dle bodu č. 10. 
  odpovídají:  předseda T: do 15.05.2021 
 

 01-21-07 Provést změny ve složení orgánů a odborných komisí OL KVS na webových stránkách OL KVS. 
  odpovídá:  sekretář (V. Tabara) a nový sekretář (A. Tobiášová) T: do 15.05.2021 
 

 01-21-08 Předložit návrhy na jmenování do funkcí vedoucích trenérů, trenérů KCM-CH a KCM-D a koordi-
nátora minivolejbalu. 

  odpovídá:  předseda TMK a KM T: do 22.06.2021 
 

 01-21-09 Předložit návrhy na jmenování do funkcí členů KSV OL KVS. 
  odpovídá:  předseda KSV T: do 22.06.2021 
 

 01-21-10 Zajistit ve Veřejném rejstříku u rejstříkového soudu změnu ve složení statutárního orgánu a sídla OL 
KVS. 

 odpovídá:  předseda (J. Zatloukal) a sekretář (A. Tobiášová) T: do 30.06.2021 
 

 01-21-11 Provést úpravu rozpočtu OL KVS na rok 2021 dle bodu č. 12 a jeho rozeslání. 
 odpovídají:  hospodář (R. Fialová) a sekretář (A. Tobiášová) T: do 15.05.2021 
 

 01-21-12 Zajistit, aby dopisy a dokumenty zpracované sekretariátem a odbornými komisemi OL KVS měli 
náležitosti podle bodu 13., písm. a). 

  odpovídají:  sekretář (A. Tobiášová) a předsedové OK T: trvale   
 

  



strana 6 

 01-21-13 Rozesílání zápisů ze zasedání, úředních zpráv, rozhodnutí a dokumentů provádět podle scháleného 
“Schéma”. 

 odpovídají:  sekretář (A. Tobiášová) a předsedové OK T: trvale 
 

 01-21-14 Stanovit postupový klíč ze soutěží OL KVS do soutěží ČVS dle bodu č. 13., písm. d). 
 odpovídá:  předseda TMK a KM T: do 30.06.2021 
  

 
Příloha č. 1 Dílčí rozpočet k oslavám 100. výročí založení volejbalu ČR  
Příloha č. 2 Vzor úředního dopisu 
Příloha č. 3 Schéma 
 
Příští zasedání:  22.06.2021 od 19:00 hod., Prostějov, Olympijská 4, Sportcentrum DDM. 
 
 
V Prostějově 27. dubna 2021  Zapsal: Vladimír Tabara 
      sekretář OL KVS 
 
 
 
     Ověřil: Bc. Jan Zatloukal 
      předseda OL KVS 
 


